
MODELO DESCRIPCIÓN CÓDIGO 
DE BARRAS 

GARANTÍA MEDIDAS INNER PIEZAS 
POR CAJA

PESO 
DEL EMPAQUE

DUN 14 MEDIDAS MASTER

GARANTÍA                         SERVICIO                        REFACCIONES      

MAT-250
MAT-375
MAT-500

Matraca 1/4” 
Matraca 3/8” 
Matraca 1/2” 

7501081012058
7501081011099
7501081011105

7501081012055
17501081011096
17501081011102

2 años
2 años
2 años

18.7 cm x 9 cm x 5.5 cm
27.2 cm x 10.8 cm x 8 cm
32 cm x 10 cm x 10.8 cm

48 cm x 20.7 cm x 12.2 cm
53.5 cm x 28.7 cm x 18.5 cm
53.5 cm x 32.6 cm x 12.8 cm

5 / 50 Piezas
5 /  50 Piezas
5 / 25 Piezas

0.75 kg / 8.5 kg
1.94 kg / 19 kg
3.25 kg / 16 kg

MATRACA 1/4” 3/8” Y 1/2”

Acabado fosfatado, 
mayor resistencia a la 
oxidación

Cuerpo de Acero Cromo Vanadio, 
mango largo para mayor brazo de palanca

Clutch de cambio de giro

Engrane de 72 dientes
de Acero al Cromo
Molibdeno

Permite un torque de 206 N*m,
con ello se puede apretar
tornillos de hasta 1 1/2”

Botón de liberación rápida
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 EMPAQUES MATRACAS

HANGERS

CAJAS

DADOS MILIMÉTRICOS
        18.7 cm         x          9 cm        x         5.5 cm MAT-250        48 cm           x          20.7 cm      x          12.2 cm

         27.2 cm        x        10.8 cm     x          8 cm MAT-375        53.5 cm        x          28.7 cm      x          18.5 cm
         32 cm            x          10 cm      x         10.8 cm MAT-500        53.5 cm        x          32.6 cm      x          12.8 cm

             MEDIDAS CAJAS INNER                            R    MEDIDAS CAJAS MASTER
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MODELO

ANCHO
ANCHOLARGO LARGO

ALTO ALTO


